Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas

Av. Colombo, 5790 – Centro de Ciências Sociais Aplicadas - CEP 87020-900 - Maringá - PR
Fones: (44) 3011-4904 - Fax: (44) 3011-4989
www.csa.uem.br - e-mail: sec-csa@uem.br

.../Resolução nº 013/2020-CI/CSA         fl. 02

Curso/

Unidade

Manutenção Equipa-

mentos

Diárias Reprografia TOTAL

Economia

- DCO
R$31.036,03 R$6.921,60 R$7.126,30 R$4.081,88 R$49.165,81

Adminis-

tração -

DAD

R$34.306,06 R$6.921,60 R$6.719,08 R$4.511,96 R$52.458,70

Direito -

DDP
R$21.949,85 R$3.460,80 R$4.479,39 R$2.886,86 R$32.776,90

Direito -

DPP
R$26.304,43 R$3.460,80 R$6.311,86 R$3.459,58 R$39.536,68

Contábeis

- DCC
R$36,897,65 R$6.921,60 R$7.737,12

R$4.4852,8

1
R$56.409,18

Contábeis

Cianorte -

DCC

R$16.030,49 R$6.921,60  R$2.108,34 R$25.060,44

TOTAL R$244.889,00 R$34.608,00 R$43.165,00 R$32.208,00 R$354.870,00

Art. 2º Esta resolução entra em vigor nesta data, revogadas as

disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA.
CUMPRA-SE.

Maringá, 13 de março de 2020.

Prof. Dr. Romildo de Oliveira Moraes,
Diretor.